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
Lavanderia, Copa, Cozinha, Dispensa, Banheiro, Área de.

Festa, Piscina e 3 Vagas de Garagem.

R$ 455.000,00 J

I
�
I
�

I

II

RESIDENCIAL BRASILlA BELTRAMINI

Apartamento com 47,39m2 - 2 Dormitórios,
Banheiro, Sala de Estar/Jantar, Lavanderia e 1

Vaga de Garagem.
DE RS 115.000,00

POR RS 105.000,00
----------. �_,r___�Bm��

.,
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COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

REF. 793 - Czerniewicz - 2 dorm, sala, sacada çj churrasq. - R$ 630,00
5fF. 823 - Vila Lenz; -1 �uile. 2 dorm, sacada cl churrasq. - R$ 2809,00
REE 862 - Jaraguá Esqllertio - 2 darm, sala, caz, sacada çj churrasq • R$ 660,00
REE 515 - Vila Lalau - 3 darm, sala, COZ, bwc, garagem - R$ 700,00
REF. 850 - Centro -1 suíte, 2 dorm, coz (mob), garagem - R$ 970,00
REE 861 - Ilha da Figueira - 1 suHe, 1 dorm, sala, caz, garagem - R$ 750,00
REE 866 - Centro - 1 suíte, 2 dorm, 2 sacadas, garagem - R$1.000,00
REE 759 - Vila Nova - 2 dorm, sala, coz, lavand, garagem - R$ 500,00
REF. 884 - Barra-1 dorm, sala, coz, lavaM, garagem (sem;-mo�i1iado) - 8$ 550,00

APARTAMENTOS REF. 349 - Nova BrasHia· 2 dorm, sala, COZ, garagem. R$ 600,00
REF. 516 • Agua Verde - 2 dorm, sala, coz, lavand, garagem - R$ 550,00 REF. 888 - Centro - 1 suHe, 1 dorm, sala, caz, sacada C/ churrasq: - R$ 690,00
REF. 887 - Amizade - 2 donn, COI, area serv, sala, bwc e garagem. -R$ 600,00 REE 491 - Baependi -1 suíte, 2 dorm, sala, GOl, sacada c/ cburrasq e garage - R$ 850,00
REF. 811 - Centro - 1 suíte, 2 dorm, COZ, sala, garagem - R$ 800,00 REF. 877 - Centro - 1 dorm, sala, GOl, garagem - R$ 420,00
REE 642 • Centro - 1 dorm, salá, cozinha - R$ 430;00 REE 780 - Centro - 1 dorm, sala, coz, garagem - R$ 450,00
REE 885 - Nova Brasília - 2 dorm, sala, coz, garagem - R$ 650,00 REF. .853 - Centro - 2 dorm, sala, coz, lavand. - R$ 580,00
REF. 605 - Baependi -1 sufte, 2 domt; lavand, garagem - R$ 600,00 ' REE 328 - Barra - 2 dorm, coz, sacada cl churrasq, garagem - R$ 656,00
REE 762 - São Luis - 2 dorm, sala, COl, garagem· R$ 550,00 REF. 878 - Centro -1 suíte, 1 dorm, sala, sacada C/ churrasq, garagem· R$ 650,00
Ref. 842 - Centro - 01 suíte + 01 dorm., sacada c/ churrasq., semi REF. 560 - Centro - 2 dorm, sala, coz, garagem - R$ 600,00
mobiliado - R$ 1.320,00 REF. 824 - Baependi -1 suite, 2 dorm, sala, sacada C/ churrasq, garagem - R$ 740,00
REF. 794 - Rau - 2 dorm, sala, COZ - R$ 500,00. REF. 512 - Ilha da Figueira - 2 dorm, sala, coz, sacada cl churrasq, garagem TERRENO

, REE 835 - São Luis -1 suite, 1 dorm, sala, cozinha, sacada Cf churrasq. R$ 700,00. - R$ 650,00 REP. 760 - Nova BrasHia - 300 m2 - R$ 700,00
REE765 :P!!�illo��i!!!Wl!!$: �$�9L..,",,�_...............JiE §99..:..!!�.I!endi :?d,9!m'.�l.E�,�, bwc!.!!!!!I,em - R$8QOJl!L" ......"'"",.,=�""""'_...."'" "".......Jd!ll�&!�l���.!§ii��

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Ref.1269-Apto 78m', 1 suite, 2dorm. sacada
C/ churrassqueirn, duas vagas de garagem, com
acabamento em gessa e massa canida, R$ 225.000,00

ReI. 1543 - apto 60 m' privativos, com 2 dOn11. e

uma vaga de garagem, sacada cf churrasqueira,
ficam os moveis sob medida - R$ 165.000,00

ReI. 1557- VILA LENZI apto 54,70 m', 2 dorm.
sacada cf churrrasqueira, 1 vaga de garagem
R$ 149.000,00

REF 1486 - Residencial Villar- Vila lenzi - apto de
63,91 m' privativos com 2 quartos
R$157.000,00

CASAS
REt 657 - Centro - Suíte, 03 dorm" e garagem p/3 carros. - R$ 3.000,00
REf. 8n - flfa Martins - 3 dorm, sala, COl, garagem" R$ 700,00.
REE �76 - Compá - 3 dorm, sala, GOl, 2 vagas garagem - R$ 750,00.
REF. 393 • Chico de Paula - 1 dorm, sala, caz, lavand, garagem - R$ 500,00.
REE 582 -Ilha da Figueira - 2 dorm, sala, coz, garagem - R$ 650,00
REF. 849 - Vila Nova - 3 dorm, sala, coz, lavand, garagem - R$ 780,00
REF. 893 - Rau -1 suíte, 2 dorm, Cal, lavand, garagem - R$ 1200,00

3372�1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.com

IIRAU

REF 1576 - Ap10 novo 02 dOn11 sala cozinha
lavanderia 01 vaga.Area priv 57,00m', Proximo
creche municipal R$130.000,00

REF. 1575 - Brasilia Bel1ramini - apto 02 dorm.
Sala cozinha/lavanderia 01 vaga. Area privativa
48,00m' - RS 106.000,00

REf. 721 - Vila Nova -1 suite, 2 dorm, sala, COl, garagem - R$ 900,00
Ra; 889 - Czerniewiczc 1 suite, 3 dorm,.sala, COZ, garagem - R$ HOO,OO

SALA COMERCIAL
_

REF, 875 - Casa Comercial - Centro - 3 dorm, 2 salas, coz, 2 bwc, 2 vagas
de garagem - R$ 3000,00,
REF. 828 - Centro -159,56 m2, 1 bwc - R$ 4500,00.
REf.468 - Centro - sala C/ 32m2, bwc - R$ 670,ll0

·'REf702 - Centro - sala çj aproximadamente 22m2• R$ 500,00
REF. 870 - Vila Nova ·12511J2 , bwc - R$1.800,OO.

GALPÃO
REF. 739 - Barra -130 11J2, 1 bwc - R$1.300,00
REF. 795 -Ilha da Figueira - 700,00 m2 - R$ 7.000,00.
REF. 670 - BR 280 KM 57- galpão com 1,125 m2 - � 11.000,00:
REF. 456 - São Luis - 660 m2 - R$ 5900,00.
REF. 838 - Guaramirim - 350 mZ - R$ 3.500,00.
REF. 890 - Vieiras - com 1000 m2 - R$ 8000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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,VIVENDA
COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA
I M O V E I

w::r

Creei 2354-3J

Rua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

- REF.1379 - - Ótima localização. na Rua 13 de Maio. Bairro Amizade.
- 54.7 8m' dêárea privativo - 2 Dormitórios:
- 01 Vaga de Garagem:
- Sala em Dois Ambientes:
- Sacada com Churrasqueira:
- Cozinha:
- Álea de Serviço:
- Banheiro;

ReI 1545 - Ótima localização. na Rua João 02 Vagas de Garagem:
Manoellopes. Bairro Jaraguá Esquerdo. - Sala em Dois Ambientes:

- Plantas com 87m', 97m' e 102m2 - Sacada com Churrasqueira:
Privativos Suíte + 2 Dormitórios; - Cozinha;

- Planta com 74m2 Privativo Suíte + 1 - Área de Serviço;
Dormitório; - Banheiro;

- REF.1470 - Banheiro
- 77.68m' de área privativa - 01 vaga de garagem (opção para
_ Suíte + 1 quarto 2 vagas)
- Sala de estar e jantar - Excelente padrão de acabamento
- Cozinha -Hall de entrada. área de festas
_ Álea de serviço decorados e mobiliados

- Sacada com churras ueira - Ótima localiza ão Bairro São Luis.

3372-1122
PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:
www.vivendaimoveis.com

REF.1413 - Ótíma localização. na Rua 25 de
Juiho (ao lado do Posto Mime Matriz;). 2° pavimento: garagem. salão
de festas e playground. 2 elevadores. 24 apartamentos (4 por andar).
106m2 Privativo Suíte + 2 dorm .. Apto Tipo 1 106.73 m2 - Privativo -

86m2 Privativo Suíte + 1 darm .• Ampla sacada com churrasqueira.
Saia de Estar e Jantar conjugadas. Cozinha. Cozinha. Hall de entr.ada.
Área de festas e Piayground decorados.

- REE1524

- Ótima

Localização. no

Bairro Joraguá
Esquerdo;
- 02

Apartamentos por

andar;
- ApartatlienfQs
com 1 Suíte + 2

Dormitórios;
- 02 vagas de

- Apartamentos
com 1 03.40m2 de

área privativa.

I.

I

- REF.1540
- Ótima Localização, no Bairro Ilha da

Figueira;
- 60.7 5m2 de órea privativa - 2

Dormitórios;
-

- 67 ,18m' de órea privativa - 1 Suíte +

1 Dormitório;

- Ol vaga de garagem;
- Sala em dois Ambientes;
-socodo com Churrasqueira;
- Cozinha;
- Área de Serviço;
- Banheiro;
- Valores a porHr de R$ 158.000.00

INCORP. R.3-63.823

ELZA
RF.SlnllNCII\1-

- REF.1530

- ótima Localização, no Bairro Três Rios do Sul;

- Sacada com churrasqueira;
- Apartamentos com 2 dormitónos:

- Dl vaga de estacionamento, coberta;

- Apartamentos com 59,7m2 de área prtvativa.

Apenas 6% de entrada

Participante do programa Minha Casa Minha Vida.

O FGTS pode ser utilizado como' entrada no financiamento junto à CEF.

Residencial Elza
Apartamentos a partir de

R$ 119.000,Oa

I·
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Ref.: 00445.001 Residencial Amizade - Bairro: Amizade
2 qtos, salão de festas, playground, quadra de esportes

A partir de R$ 125.000;00
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3370·1122
9117 ·1122

www.ivanaimoveis.com.br
ivana@ivanaimoveis.com.br

Plantão de Vendas:
9117�1122

- ;

RUA BARAO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUA DO SUL-SC

ReI. 2209 - Apro- Res. Morado da Serro - Nova Brasilia­
rontendo: Ol suíre,02 dormitórios, bwc social, sola �ar, saroda

rom murrosqueira, rozinha lavanderia, garagem - Ara0 privativa:
85,OOm2 - Vaiar: RS 220.000,00.

Rel.2198 - Apto - Res. Von(ouver 11- Centro - contende.
01 suíte, 02 dorm., bw( social, solo estar, socodo tom chur­

rasqueira, cozinlio, lavanderia, 02 vogas garagem. Semi
mobiliodó. Área privativo: 100,25m2. Valor: RS 375.000,00.

CENTENÁRIO (atrás WEG II). APARTAMEN­
TO l' LOGAÇÃO - SALA, QUARTO, COZINHA
PLANEJADA. VAGA DE GARAGEM COBERTA.
ALUGUELR$ 600,00 + IXS

CENrRO - ED. CHIODINI - 6' ANDAR

Apartamento sala, sacada, suite + 2 .Quartos,
banheirOo,.'cozinha, área selVlços,.dependênclas
completas empregada, garagem. R$ 780,00
+tl<5.

VILA LENZI - Apartamento saia/cozinha

conjugados,2 quartos, banheiro, despensa,
lavanderia, não tem garagem. Aluguel
R$550,OO + taxes,

VILALENZI "Apartamento sal�';3quartos,
banheiro, cozinha, despensa, lavanderia, gara­
gem coberta. Aluguel R$780,00 + taxas,

Liberado flnaJ de dezembro.

Baependi - Res. Europa. Ed. Portugal. Apar­
tamento com 02 quartos, saia e cozinha inte­

gradas, banheiro.' Sacada com churrasqueira.
Garagem. Aluguel R$ 580,00+Txs

.

BAEPENDI (próximo MARISOL) - ED.

MIAMI, apartamento com sala(churrasqueira),
2 quartos, banheiro, cozinha, área serviços,
garagem coberta. Aluguel RS 590,00+Txs

RESIDENCIAL JARDIM EUROPA (ED.
DINAMARCA) - apartamento com 2 quartos,
sala, sacada (churrasqueira), cozinha, banhei­
ro, garagem coberta. Aluguel R$630,00+txs,

NOVA BRASILIA - ED_ MAKTUB -

Ref. 2139 - Bairro Jaraguá Esquerdo - Torre Di Sali
Residencial- Aplas rentendo 02 dormitórios, bwc social, solo

estar, sacadg cam churrosqueira, tezinhn, lavanderia, Ol vago
garagem. Area privativa a partir de 60,07m2.lncarporalão

sob matrícula 5.340. Valor o partir de: �S 130.000,00.

Rei. 1189 - Sobrado - Amizade - «mtendo. sótão, 01
suíte com doset, 02 dormitórios, bwc social, sala eslar,
cozinha, lavanderia, garagem, piscina. Área do (asa:

172,37m2. Vaiar: 349.000,00.

Apartamento com 2 quartos, sala, 2..sacadas,
cozinha, banheiro, garagem cober1a;Aluguel
R$730,00+lXs.

Vila Lenzi - Ed. Dom Pedro, 1 suite com

sacada + 1 Quarto, saía com sacada churrasqueira,
banheiro social, cozinha, área de serviço;--garagem.
R$ 700;00 + txs.

Baependi - Res. Bartel- 1 suite + 2 quartos, co­

zinha, área de serviços, banheiro, gara_gem. Prédio
com play e salão de festas. RS 670,00 + txs.

Ref. 211 O -Apto no Centro - Res.llalio - Contendo: suíle
rom dosei, 02 demi-suítes, lavabo, estar/janlar, socado com

churrasqueira,tubulação para ógua quenle, medidor indivi,dual
de águo, lubulação para splil. Prédio com 02 elevadores. Area
pivativa: 121,00m2 mais 01 ou 02 vagas de garagem. Valor: o

consultor. incorporação sob matriculo n.o 26.047

Ref. 2187 - Aplo - 8aependi - Res. Niemeyer - cantendo: 01 suíte,
Oldorm., bwc, solo estar, socado rom diurrasqueira, cozinho,

lavanderia, Ol vaga garagem. Area privaliva: 65,30m2. Vaiar:
R� 175.000,00.

ReI. 2195 - Aplo - Res. D. vellJinia - Centro -mntendo: 01 suíte,
02 dorm., bwc sadol, §DIa estar, samda mm churrasqueira, rozinha,

lavanderia, garagem. Areo privoliva: 88,31 m2. Valor: RS 21 O.(XXI,OO.

---

Ref. 1190 - Caso alv. João Pessoa - contendo: 03 dor­
mitórios, bwc, sala estar, cozinhe, lavanderia, varando,

garagem. Área aprox. cosa: 70,00m2. Área terreno:

450,00m2. Valor: RS 180.000,00.

Ref. 1191 - Sobrado - Vila Novo - canlendo: suíte móster,
02 dorm., bwc social, solo estar, lavobo, solo jontar, cazinha,
lavanderia, dependência empregoda, órea festas, garagem.
Area aprox.coso: 267,00m2. Area terreno: 353,50m2. Mobi!i-

-ndc. Valor: 900.000,00.

Ref. 1185 - Casa alv. -João l'eslOo - contendo: 01 su�e, banheira
hidromassagem, 02 dorm., bwc social, sala estar, salg jantar,
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

Sacada com churrasqueira
fechada em Reiki e garagem.

R$ 140000 00
Financiável

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Centro

fu:usa

Residi Las Vegas
Nova Brasília

Apartamentos com 01

suíte, mais 02
dormitórios, sala de

estar e jantar, sacada
com churrasqueira,

bwc social, cozinha e

área de serviço e 02

vagas de garagem.
Hidrometro individual,

piso laminado em

madeira nos

dormitórios, massa

corrida e preparação
para ar-split.

R$199.000,OO

Estágio Atual
da Obra

Resl Acre

Jaraguá Esqu�do

Apartámento com 1 suíte com hidromassagem + doset, 1 dormnório, bwc
social, sala ,de jantar / estar, cozi�,ha, lavanderia com terraço, sacada mm

churrasqueria, 02 vagas de garagem. Todo mobiliado, induindo
eletrodomésticos. R$ 380.000,00

Apartamento com 01 suíte,
mais 02 dormitórios, sala de

estar e jantar, banheiro social,
ampla sacada com

churrasqueira, oozinha
integrada, lavanderia e 01 ou

02 vagas de garagem,{Piso
porcelanato e rebaixe em

gessq. 02 Apto por andar).
A Partir de R$ 240.000,00

Resid. Aquarela.
Nova Brasília

Casa· Três Rios do Sul_

Casa com 01 suíte co-m closet embutido, banheira de

hidromassagem, sauna residencial, sala de estar,
sala de TV, mais 02 quartos, cozinha com móveis
embutidos, banheiro com balcão embutido,
lavanderia, 02 garagens, dispensa e área de festa
com piscina. R$ 510.000,00

Casa com 01 suite com banheiro mobiliado, mais 02
dormitórios, sala de estar, sala de jantar, cozinha,
banheiro social, lavanderia, garagem para 02 carros

e área de festas com lavabo. R$ 300.000,00

Apartamento com 03

dormitórios, sendo
um deles com suite,
banheiro social,
oozinha, lavanderia,
sala de estar e jantar,
sacada com

churrasqueira e 01

vaga de garagem.
R$ 250.000,00

Casa com 01 suíte mais Q2 dormitórios, sala de estar
e jantar, cozinha (sob medida, banheiro social

(mobiliado), lavanderia, área de festa e 01 vaga de

garagem coberta. Casa com laje.
R$ 260.000,00

..
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LOCAÇÃO
.A'paet. Ilha Figueira 02 dorm, eoa �ó� e garagem EdjffGO Béla � R$ 550,00

S'ala Cómertial Centr.o' cfárea de 1 06m:>-em frelll� C.E.Fda Marecl1lú. R$ 6.000,00
,.Apart. Centtó 1 dorrn., saia" C0'Z, bwc, área S�fVíço egaragem. Ed.. Gl'oc:am:fa- Q$ 550,00

'Apa'I't�Centro 01 sulte+ OZdClfm,.,Clllz.saeada cf cnurrasque Res. MjlJina- R$ 190,00
•Apart. Agua Verde 0'2 dorrtr, coz; 0'1l 'l'g de garagem. Res. BrasiUa Se1tTatrl'inÍ' R$ 600,00

Aj1an. Baepel1d�01 sulte+ tiH clbrm, coz cf garagem. Prox RadíoJaragwI R$ 800,00
'ApaltCentro 01-dClrnírtó'rio� coz.saíe saeadas/ churrasq; Res.TulípS R$ 560,00

'-Sala Comercial, Tres Rios do $ui cI 87m%. Prcx Mercado urissa. R$ 750,00
"Apart ,Agua Verde 03 díJ11nitórios, saia COZo Res. Garcia - R$ 650,00

·Apart. Nova Brasília 2. dormitórios. Edifico Klem R$ 550,00
•Apart., Centro os dormi!. saial coz 02 bwc Ed. Dorra AziTa R$ 650,00

'Apart. Centro 1 suite + Zdorm., COZo sac cf cnurrasq Ed. OfÚJ( R$ 9S0,OO
Casa Mista 02 dQrmit. COZo saia, e garagem.Prox. f),uas Rodas L.OCADO

-Apart. Vila LafaCt02 dormitórios, cozlsaia. Sem CondomiÍ1iO R$ 550,00
'M;lís condomínio

I
I M

LOTEAMENTO
...._.--'---��

GUILHERME MENEGOTTI-

VENDE R$ 130.000,00
Apart. 2 quartos, sala, cozinha, 8WC, garagem coberta,

salão de festas, playground, quadra de esporte.
Aceita troca por casa geminada nova.

VENDe R$ 155.000,00'
casa em Residencia! FechadoAmbienle Monitorado

área de festas, cozinha plane'ada acabo em gesso.

CONTRATA:
Corretores de Imóveis,

com experiência.
E E R$ 80.000,0

"O melhor Regócio da Terra é terra."
MnaE):cfamel!l:fO' pera:. CEF 0llI Drr-eto el Entrada + 3&X1
Faça sua sfltf.a�Qt CORo,seo •

Lofes de 34i1im-;t� .(42 mj!. 540mz" 645m.:t, 754mZ e. 963m2'

GARA ,TA JÁ O SEU !U

Venha fazer parte de
nossa equipem

Entre em contato
conosco.

{
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IMÓVEL EM FASE DE ACABAMENTO!
UNIDADES DISPONíVEIS:
Apto 01 Suíte+01 dormjtório - 201, 203, 401, 503, 601, 603, 701, 703
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

I vagas de garagem - RS 715,00 + cond.

II �1cxxx) - � \lló! -csa naiira «m m d.1nlim5,!illa. alf.inIl<1, lDriIÚID. áItB Q::U\Çle�I- RS fJXJOO .

SIÓl_
RfE :Lnl)-O:nno&OO o;umial�. 00 nscm 02 tnnt'dn:5 - H$ llco.ro rOO eu u:n:bnfrlh 1

i�;;�;;��::::;=�.m�e�_:�I�R$2= J
Apartamento com 01 suíte + 01
donnitório, sala, cozinha, bwc,
área de serviço e O 1 vaga de
garagem - R$ 700,00

Apartamento com 02
dormitórios, sala/cozinha,
banheiro, área de serviço e

f���:�l��_����OO + con� _

-
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MOBILIÁRIA

MENEGOTTI

II'v'\C:>BI LIÁRI�

MENEGOTTI
www.imobil iariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

www.parcimoveis com.br

3371· 31
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

REF: 6357. EXCELNTE SOBRADO NO CENTRO. TERRENO COM ÁREA DE
924,49 M2 E ÁREA CONSTRUíDA DE 587,62 M2, CONTENDO 01 SUíTE, 03 QUAR­
TOS, 02 BWC, 02 BW, SALA DE ESTAR, SALA DE JANTAR, SALADE TV, COPA­
COZINHA, DEPENDÊNCIA DE EMPREGADA, LAVANDERIA, CHURRASQUEIRA,
PISCINA, SAUNA, ADEGA, DEPÓSITO E CANIL. LOCALIZAÇÃO PRIVELEGIADA.

RUA 32- PRESIDENTE JUSCELINO- CENTRO. VALOR: R$ 2.000.000,00.

DESTAQUES

REF: 6428. CASA DE ALNENARIA NO BAIRRO VILA LENZI. CASA DE ALVENARIA
COM ÁREA DE 260,00 M2 E OTERRENO COM ÁREA DE 1600,00 M2. 01 SUITE;

03 QUARTOS;SALA JANTAR;COPA -COZINHA ;SALA DE ESTAR; SALA TV;CHUR
• RASQUEIRA;LAVANDERIA;PISCINA;GARAGEM PARA 2 AUTOMÓVEIS;1 BWC;1

LAVABO;LAREIRA;SOM AMBIENTE;VARANDA COM ÓTIMA VISTA.
VALOR: R$ 650.000,00

REF: 6427. CASA DE ALVENARIA COM ÁREA DE 150,00 M2 E O TERRENO
COM ÁREA DE 465,00 M2. 15,00M X 31,00M.

1 SUITE; 2 QUARTOS;1 BWC;SALA TV;COPA­
COZINHA;LAVANDERIA;DEPOSITO;ÁREA DE LAZER E GARAGEM PARA 2

AUTOMÓVEIS.
VALOR: R$ 360.000,00

CASAS,

BAIRRO, CHICO DE PAULA -RUAARTHURBREITHAMPT,
WTE 120'02QTOS, SL, COl, BWC,LAVEGARR$450,0
-RUA FREDERICO CURT VASEL, AO LADO N°652' 03

QTOS, SL, COZo BWC, LAVE ESPAÇO PI CARRO. R$ 780,00
BAIRRO, GUAMIRANGA - RUA OLANDA PETRY SATIER.

N"21O'03QTOS,SL,COl,BWC,LAVEGARAGEMR$580,00
BAIRRO. rGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N p.
02QTOS, SL, COl, BWC, LAV.R$ 400,00
RUA roAO CARLo.S STEIN, N" 80 -03QTOS, SL, COl, BWC,
LAVE GARAGEM.R$690,00
CASA SCHROEDER - RUA AMAZONAS, N" 287 - CENTRO

-02QTOS, SI., COl, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 600,00
BAIRRO CENTRO, DOMINGOS RODRIGUES DA

NOVA, SERVIDAO -02 QTOS, 'SL, COZ, BWC, LAV E

GARAGEM.R$ 650,00
BAIRROJLHA DA FIGUEIRARUA ALVINA GORGES){A­

VTER, N° 186 -03QTOS, SI., COl, BWC, LAV E GARAGEM.

R$6SO.00
RUA MARIA ROSA KlNAS,N° 99 - 01SufTE, 02QTOS, SL,
COl, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 900,00
BAIRRO TRE.s RIOS DO SUL -RUA 15 DE SETEMBRO,N"

. WTE 83 cisurrs, 02QTOS, SI., COl, BwC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 770,00.
RUA WALDEMAR RAU, N° 2438 FUNDOS -02QTOS, SI.,
COl, BWC, LAVE GARAGEM.R$.445,00.
RUA CONRADO ERDMANN, NOZ7 -03QTo.S, SI., COZ,
BWC, LA\!, EDICULA E GARAGEM.R$ 750,00.
RUA 768, N" 481 - 03QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00

RUA HANNOVER,S/N° 03 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 580,00
BAIRRnCHlCO DE PAULA -RUA rOSE POMIANOSKI, N

329 -03 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 990,00
RUA FRANCISCO HEMPECKEMAlER, N,75 -03 QTOS, SI.,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 725.00.
CASA· CORUPA - RUA ANO BOM, N° 1380 -02 QTOS, SI.,
COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 450,00
MIRRO AGUA VERDE -RUA rORGE BUHR, N° 141 � 03

QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 650,00
BAIRRO TRE.s RISO DO SUL - 1150. 15 DE SETEMBRO, OI

SUITE, 02 QTOS, SI., COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 770,00.
BAIRRO rGUA ESQUERDO -RUA rOAo CARLOS STEIN,
N° 80 -03 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 690,00.

APARTAMENTOS,

,MAL. DEODORO DA FONSECA, 855 -02 QTO, SL, COZ,
BWC, LA\!, E GAR R$650,00 EDIF MENEGOTTI

,MAL DEODORO DA FONSECA N" B8 - 01 SUITE, 02 QUAR­
TOS, S1,COZ, BWC;LA\!,GAR R$1.000,00 -EDIF LESSMANN

-GO\!' rORGE LACERDA, N° 373- 02 QTOS, SL, Cal, BWC,
LA\!, CHURRASQUEIRA GAR R$ 700,00 -EDIF. FERRETTI II
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA. N° 600 -01 SUITE. 02

QTOS, SI., Cal, BWC. LA\!, CHURRASQUEIRA GAR R$
850,00 -EDIF fULlANA
-RUA BAMO DO RIO BRANCO, N 353 - 01 SUITE, 02 QTOS,
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
1 suite + 2 qtos, 2 vagas de garagem,

moveis sob medida, Ed. Isabela, próx. da
verdureira da Raquel - R$ 210.000,00 -

aceita ap. de menor valor

Cód. 129 - Amizade - Apartamen­
to cf 2 quartos, salão de festas,
play, sacada com churrasqueira r

R$ 139.500,00

Cód. 178 - Nova Brasilia - Ap.
cf55,OOm2, 2 qtos e demais dependên­
cias, 1 vaga - R$ 140.000,00 (Aceita

.

financiamento).

Cód. 250 - Centro - Villa Soleggiata -

120m2 privativo - suíte + 2 dormitórios,
lavabo, sacada com churrasqueira, de­

mais dependências e 2 vagas de garagem
- CONSULTE-NOS

Cód. 1255 - Amizade - Casa cf 1 suite +

2 qtos e demais dep. 2 vagas de garagem,
rua asfaltada e sem saída - R$ 280.000,00

(aceita financiamento bancário)

Cód. 571 - Centro - Ap. cf
128,OOm2 privativos, 1 suite, +

2 qtos, semi mobiliado, 1 vaga­
Próx. Ganeri - R$ 280.000,00

Cód. 131 - Centro - Apartamento
cf 1 suíte + 2 quartos, sacada
com churrasqueira, prédio com
salão de festas, Play, piscina,

R$ 399.000,00

Cód. 2402 - Chico de Paulo -

Terreno cf 1.343,OOm2, 33,OOm de
frente - Próx. Posto Marcolla

R$ 345.000,00

•••• , ••• J • 1 1 ••• , ••• ; •• � ••• * •••• , J. ••• lo l • ;.... �", ... ; J.. I � � .... � ...... �.�

Ret. 1000 - Jaragua Esquerdo - AL�NARIA - Com 03 quartos, sala, co�nha, 02
banhero, área de serviço, dep. de empregada com vaga de garagem. R$ 1.000,00

Ret. 1003 - Centro PI RNS COMERCIAIS - ALVENARIA - com 10 quartos, 04 ban­
heiros, cozinha com armâJios. fica 04 ar condicionado. 10da rnnada, R$ 2.500.00
Ret. 1005 - Czemiewicz - ALVENARIA - Com 04 quar1os. sala. copa. cozinha. área

de serviço. 01 bwc, garagem. toda muradaR$ 750.00.

ReI. 1007 - CENTRO - CASA COMERCIAL - Com 03 quartos. 02 salas. 02
banheiros, co�nha. dep, de empregada. área de serviço. garagem. casa 10da

murada. R$ 2.800.00

APARTAMENTOS
Ret. 2000 - CENTRO - APARTAMENTO - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro

social, sala com sacada e chunrasqueira, cozinha, área de serviço com 01 vaga de
garagem. R$ 900,00

Ret. 2001 - Vila Nova - Com 01 suite + 02 quar1os, sala com sacada e chunrasquei­
ra cozinha, banheiro social, área de serviço com 01 vaga de garagem. R$ 900,00
Ret. 2002 - Centro - Com 02 quartos, , sala, banheiro, cozima, área de serviço,
sacada com chunrasqueira e 01 vaga de garagem. Não tem condominio, água

inclusa no aluguel, luz intema relógio individual .. R$ 700,00.
I Ret. 2003 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quartos, sala com sacada, cozinha,
I banheiro, área de serviço com chunrasqueira e 01 vaga de garagem.R$ 600,00

Ret. 2004 -ILHA DA RGUEIRA - Com 01 suite + 01 quar1o, com banheiros social,
todos com cozinha, área de serviço sacada com chunrasqueira e 01 vaga de

garagem.R$ 850,00
Ret. 2005 - Baependi - Com 01 sutte + 02 quartos, banheiro social, sala com

sacada, cozinha, área de serviço, 01 vaga de garagem.R$ 800,00.
Ret. 2006 - Centro - Com 01 suite + 02 quartos, banheiro social, sala com sacada

Ie chunrasqueira, cozinha, área de serviço com 01 vaga de garagem.R$ 1.000,00
Ret. 2007 - CENTRO - APT - Com 02 quartos, 01 banheiro, sala com sacada,

cozinha, área de serviço com 01 vaga de garagem.R$ 600,00
Ret. 2009 - BAEPENDI- APl - Com 02 quartos, sala com sacada e chunrasqueira,

banheiro, cozinha, área de serviço com 01 vaga de garagem.R$ 700,00
Ret. 2010 - CENTRO - Com 01 suite + 02 quartos, bwc social, sala de estar, sala

de iantar, cozinha, sacada, área de serviço, 01 vaga de garagem. R$ 1.500,00
Ret. 2012 -ILHA OA RGUEIRA - Com 02 quar1os, sala com sacada, cozinha,

banheiro, área de serviço com 01 vaga de garagem. R$ 630,00
Ret. 2013 -ILHA DA RGUEIRA - Com 02 quar1os, banheiro, sala com sacada,
cozinha, área de serviço com chunrasqueira, 01 vaga de garagem. R$ 600,00

Ret. 2014 - Baependi - Com 02 quartos, sala com sacada e chunrasqueira,
banheiro, cozinha, área de serviço com 01 vaga dê garagem.R$ 700,00

Ret. 2015 - CENTRO - Com 01 suite + 02 quartos banheiro sopial, sala com

sacada( não tem chunrasqueira), cozinha área de seOliço com 01 vaga de garagem.
R$ 850,00
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